
 

Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii 

COVID-19” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020, 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv: Ułatwianie dostępu 
do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym 

 

Kutno, dnia 13 sierpnia 2020 roku 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Powiat Kutnowski 

ul. Kościuszki 16 

99-300 Kutno 

 

ZP.272.10.2020.BM 

Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA (1) ORAZ ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO (2) 

 

Zamawiający informuje, iż do Zapytania ofertowego z dnia 11 sierpnia 2020 roku na Dostawę 

laptopów wraz oprogramowaniem w ramach projektu pn. "Wsparcie dzieci umieszczonych 

w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19" wpłynęły do Zamawiającego pytania, na które 

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

ZESTAW NR 1 

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa 

sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi 

na poniżej zadane pytania dotyczące oprogramowania: wszystkie zamawiane komputery przenośne 

z części nr 1-3. 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie wymaga by system operacyjny było fabrycznie zainstalowany przez producenta 

komputera. 
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Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 

atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA 

(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 

oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej 

wersji? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak, Zamawiający wymaga aby oprogramowanie (system operacyjny) dostarczone było 

ze wszystkimi atrybutami legalności wyszczególnionymi w licencji dla danego typu produktu. 

 

Pytanie 4 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?  

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

Pytanie 5 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości 

co do jego legalności? 

 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający działając w oparciu o Rozdział IX pkt 1 Zapytania 

ofertowego uściśla zapisy odnośnie systemu operacyjnego, dokonując następującej zmiany 

w załączniku nr 1A do Zapytania ofertowego – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części 

I, II i III zamówienia, zapisy dotyczące Oprogramowania o dotychczasowym brzmieniu 

 

Oprogramowanie Zainstalowany i aktywowany system operacyjny Windows 10 Home lub Windows 10 

Pro z informacją o licencji dołączoną do faktury. 
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otrzymują następujące brzmienie 

 

Oprogramowanie Zainstalowany i aktywowany, fabrycznie nowy system operacyjny Windows 10 Home 

lub Windows 10 Pro, wraz ze wszystkimi atrybutami legalności wyszczególnionymi w 

licencji dla danego typu produktu. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do możliwości sprawdzenia legalności 

oprogramowania, włączając w to pytania do Producenta oprogramowania. 

 

Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego pozostają bez zmian. Zamawiający informuje, iż udzielone 

wyjaśnienia i wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział 

w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią Zapytania ofertowego 

wraz z załącznikami a treścią wyjaśnień i zmian Zapytania ofertowego wraz z załącznikami, jako 

obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

Wprowadzone zmiany nie wywołują konieczności przedłużenia terminu składania ofert. 

 

 WICESTAROSTA 
 / - / 
 Marek Jędrzejczak


